
FEDERATIA ROMANA DE KARATE WUKF

Date: 13/03/2018
Time: 07:32:47

EVENT: CUPA BAILOR PUCIOASA 2018

REPORT:  KUMITE MALE INDIVIDUAL

 102 - KUMITE SANBON MALE 14 ANI -55 KG

1. DRAGHICI ARMANDO C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
2. BACALU ANDREI C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
3. GHEORGHE PAUL ALEXANDRU C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV

 113 - KUMITE SANBON MALE 15 - 17 ANI -65 KG

1. CIMPEANU HORATIU C.S. KATANA-DO - BRASOV
2. BATAIOSU MIHNEA ANDREI C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
3. MARES STEFAN COLEGIUL NATIONAL AUREL VLAICU - BUCURESTI
3. TIGAU GEORGE VALENTIN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI

 114 - KUMITE SANBON MALE 15 - 17 ANI -75 KG

1. CHIRIEAC COSMIN C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
2. ILIE ALEXANDRU C.S. CHITILA - CHITILA
3. RADULESCU ALEXANDRU COLEGIUL NATIONAL AUREL VLAICU - BUCURESTI

 115 - KUMITE SANBON MALE 15 - 17 ANI +75 KG

1. SERBAN BOGDAN C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
2. POPOVICI VLAD COLEGIUL NATIONAL AUREL VLAICU - BUCURESTI
3. BESLEAGA MARCEL C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV

 120 - KUMITE SANBON MALE +18 ANI -70 KG

1. MUSCALU LEVIS C.S. KATANA-DO - BRASOV
2. IVAN BOGDAN C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV

 122 - KUMITE SANBON MALE +18 ANI +80 KG

1. POTERAS LIVIU C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
2. PETRICEANU CODRUT C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV

 126 - KIHON MALE 6 YEARS 9 KYU

1. DINA ROBERT C.S. KARATE CHITILA - CHITILA
2. BABICEANU STEFAN C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
3. LUTUTOVICI DARIUS C.S. CHITILA - CHITILA
3. OLTEANU CRISTINEL C.S. CHITILA - CHITILA

 130 - KIHON MALE 7 YEARS 9 KYU

1. LEAHU TUDOR ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
2. BORS EDUARD CSKARATEGYM - BRASOV
3. OPREA VLAD CSKARATEGYM - BRASOV
3. NEAGU MARIUS  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA

 132 - KIHON MALE 7 YEARS 7 KYU

1. MOSCU IONATAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
2. STOIAN DAVID GEORGIAN CS SEIJITSU CALARASI - CALARASI
3. DRUMEA EDUARD C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA

 134 - KIHON MALE 8 YEARS 9 KYU

1. ARICISTEANU EDUARD ANDREI  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
2. CATALIN ANDREI VALENTIN C.S. KARATE CHITILA - CHITILA
3. STROE ALEXANDRU NICOLAS  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. GHEORGHE GABRIEL C.S. KARATE CHITILA - CHITILA

 136 - KIHON MALE 8 YEARS 8 KYU

1. BIRZOIU EDUARD STEFAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
2. MANOLESCU COSMA ARTHUR GABRIEL C.S. CHITILA - CHITILA
3. HRISTEA LUCA ANDREI  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. BOLIAC EMIL C.S. CHITILA - CHITILA
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EVENT: CUPA BAILOR PUCIOASA 2018

REPORT:  KUMITE MALE INDIVIDUAL

 138 - KIHON MALE 8 YEARS 7 KYU

1. IONESCU CRISTIAN C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
2. BRATILA MATTEO C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI
3. CARACAS LUCA CS SEIJITSU CALARASI - CALARASI

 142 - KIHON MALE 9 YEARS 9 KYU

1. DUMITRACHE CATALIN C.S. CHITILA - CHITILA
2. FOLEA ANDREI  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. DINU ANDRES  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. SECUREANU EDI C.S. KARATE CHITILA - CHITILA

 144 - KIHON MALE 9 YEARS 8 KYU

1. DRAGOMIR ALEXANDRU ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
2. DOBRESCU MARIAN SATORI ART - SLOBOZIA
3. GHITA SILVIAN SATORI ART - SLOBOZIA
3. CRAVCENCO MIHAI CRISTIAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI

 146 - KIHON MALE 9 YEARS 7 KYU

1. ANTONARU VLAD C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
2. CONSTANTINESCU ROBERT MARIAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. GRIGOROIU ROBERT TEODOR  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. VANGHELE MATEI C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI

 15 - KUMITE NIHON MALE 7 ANI 9 KYU

1. MARZAC RADU CSKARATEGYM - BRASOV
2. MANOLESCU COSMA ARTHUR GABRIEL C.S. CHITILA - CHITILA
3. LEAHU TUDOR ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
3. NEAGU MARIUS  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA

 150 - KIHON MALE 10 YEARS 9 KYU

1. SAUCIUC DANIEL MIHAI C.S. CHITILA - CHITILA
2. ARICIU STEFAN DENIS ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA
3. TOMA CRISTIAN  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. UNGUREANU MARIO ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA

 152 - KIHON MALE 10 YEARS 8 KYU

1. MURESAN SERBAN C.S. CHITILA - CHITILA
2. DRAGU STEFAN C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
3. CRISTEA MARIO SATORI ART - SLOBOZIA
3. LAU MADALIN GEORGIAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI

 154 - KIHON MALE 10 YEARS 7 KYU

1. MILEA VLAD DUMITRU ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
2. GOZI ROBERT ADRIAN ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
3. BALANEANU THEODOR C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI
3. ANDREESCU GABRIEL C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI

 156 - KIHON MALE 10 YEARS 6 KYU

1. MACELARU PAUL CSKARATEGYM - BRASOV
2. ONISEI LUCIAN C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI

 158 - KIHON MALE 11 YEARS 9 KYU

1. MANEA ALEXANDRU C.S. CHITILA - CHITILA
2. MIHAILA RARES MIHAI  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. POCATILU ANDREI C.S. KARATE CHITILA - CHITILA
3. VOINEA FABIAN STEFAN VASI ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA
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FEDERATIA ROMANA DE KARATE WUKF

Date: 13/03/2018
Time: 07:32:47

EVENT: CUPA BAILOR PUCIOASA 2018

REPORT:  KUMITE MALE INDIVIDUAL

 16 - KUMITE NIHON MALE 7 ANI 8 KYU

1. BALAN IOAN MATEI  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. NANAU RARES MIHAI C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
3. ILIESCU BOGDAN MIHAI  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. ADAM ANDREI SATORI ART - SLOBOZIA

 160 - KIHON MALE 11 YEARS 8 KYU

1. DUMITRU EDUARD CSKARATEGYM - BRASOV
2. MOSCU DAVID  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. PASCU ROBERT MIHAIL  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI

 162 - KIHON MALE 11 YEARS 7 KYU

1. IONESCU ADRIAN SEBASTIAN ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
2. MANESCU ANDREI C.S. CHITILA - CHITILA
3. RAGALIE GEORGE ADRIAN CS SEIJITSU CALARASI - CALARASI
3. CIRA ERIC ANDREI  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA

 164 - KIHON MALE 11 YEARS 6 KYU

1. COMAN LUCA TEODOR  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. CIMPEANU GEORGE THEODOR C.S. KATANA-DO - BRASOV
3. JECULESCU ANDREI EDUARD  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. DUMITRESCU MIHAI CS ALEX TARGOVISTE - TARGOVISTE

 166 - KIHON MALE 12 YEARS 9 KYU

1. STANCA RADU ALEXANDRU  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
2. BOBOACA ALEXANDRU  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA

 168 - KIHON MALE 12 YEARS 8 KYU

1. MINCULET VLAD STEFAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
2. TUDORAN GABRIEL  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA

 17 - KUMITE NIHON MALE 7 ANI +7 KYU

1. MOSCU IONATAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
2. STOIAN DAVID GEORGIAN CS SEIJITSU CALARASI - CALARASI
3. DRUMEA EDUARD C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
3. MESCA FABIAN CS SEIJITSU CALARASI - CALARASI

 170 - KIHON MALE 12 YEARS 7 KYU

1. DUMITRA ALEJANDRO  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. AXENIE CATALIN C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI
3. IVAN ALEXANDRU C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI
3. TISMANARU ANDREI C.S. KARATE CHITILA - CHITILA

 172 - KIHON MALE 12 YEARS 6 KYU

1. MARIN DRAGOS ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA
2. DAN ALEXANDRU CS ALEX TARGOVISTE - TARGOVISTE
3. MACOVEI VICTOR IOAN  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. HVOROV ALEXANDRU CSKARATEGYM - BRASOV

 177 - KUMITE NIHON MALE -6 ANI 9 KYU

1. FILIMON DAMIAN MIHAI  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
2. FLORESCU DAVID  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. FOLEA VLADUT  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA

 182 - KIHON MALE UNDER 6 YEARS 9 KYU

1. FILIMON DAMIAN MIHAI  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
2. FOLEA VLADUT  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. CRACIUN PATRIK FLORIAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. MORTASIVU PETRU VALENTIN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
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FEDERATIA ROMANA DE KARATE WUKF

Date: 13/03/2018
Time: 07:32:47

EVENT: CUPA BAILOR PUCIOASA 2018

REPORT:  KUMITE MALE INDIVIDUAL

 190 - KIHON MALE 7 YEARS 8 KYU

1. ILIESCU BOGDAN MIHAI  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
2. NANAU RARES MIHAI C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
3. ADAM ANDREI SATORI ART - SLOBOZIA
3. BALAN IOAN MATEI  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA

 27 - KUMITE NIHON MALE 8 ANI 9 KYU

1. BOLIAC EMIL C.S. CHITILA - CHITILA
2. MOISE RARES ANDREI  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. GHEORGHE GABRIEL C.S. KARATE CHITILA - CHITILA
3. CATALIN ANDREI VALENTIN C.S. KARATE CHITILA - CHITILA

 28 - KUMITE NIHON MALE 8 ANI 8 KYU

1. BIRZOIU EDUARD STEFAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
2. CHECIU YANIS SATORI ART - SLOBOZIA
3. PUFULETE ALEXANDRU GABRIEL  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. HRISTEA LUCA ANDREI  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI

 29 - KUMITE NIHON MALE 8 ANI +7 KYU

1. IONESCU CRISTIAN C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
2. TUDORACHE PATRICK C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
3. BRATILA MATTEO C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI
3. FASIE MARIO SATORI ART - SLOBOZIA

 41 - KUMITE NIHON MALE 9 ANI 9 KYU

1. DUMITRACHE CATALIN C.S. CHITILA - CHITILA
2. DINU ANDRES  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. ANGHEL BOGDAN STEFAN ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA
3. STOICA DUMITRU DRAGOS IONEL ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA

 42 - KUMITE NIHON MALE 9 ANI 8-7 KYU

1. TALVAN ANGELO  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. TELEANU RADU CSKARATEGYM - BRASOV
3. VANGHELE MATEI C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI
3. GRIGOROIU ROBERT TEODOR  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA

 43 - KUMITE NIHON MALE 9 ANI 6-4 KYU

1. TUDOR ASTION C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
2. GIURGIU CASIAN C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
3. SFARLOAGA ANDREI C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
3. STERNS DAVID C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV

 5 - KUMITE NIHON MALE 6 ANI 9 KYU

1. OLTEANU CRISTINEL C.S. CHITILA - CHITILA
2. LUTUTOVICI DARIUS C.S. CHITILA - CHITILA
3. MARINESCU ALEXANDRU C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI
3. ANDRONE RAZVAN  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA

 57 - KUMITE NIHON MALE 10 ANI 9 KYU

1. SAUCIUC DANIEL MIHAI C.S. CHITILA - CHITILA
2. DOBRESCU MATEI STEFAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. TOMA CRISTIAN  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. UNGUREANU MARIO ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA

 58 - KUMITE NIHON MALE 10 ANI 8-7 KYU

1. MILEA VLAD DUMITRU ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
2. LAU MADALIN GEORGIAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. DRAGU STEFAN C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
3. GOZI ROBERT ADRIAN ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
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FEDERATIA ROMANA DE KARATE WUKF

Date: 13/03/2018
Time: 07:32:47

EVENT: CUPA BAILOR PUCIOASA 2018

REPORT:  KUMITE MALE INDIVIDUAL

 59 - KUMITE NIHON MALE 10 ANI 6-4 KYU

1. DRAGAN CIPRIAN SATORI ART - SLOBOZIA
2. STOICA ROBERT C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
3. ONISEI LUCIAN C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI
3. MACELARU PAUL CSKARATEGYM - BRASOV

 71 - KUMITE NIHON MALE 11 ANI -150 CM

1. IONESCU ADRIAN SEBASTIAN ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
2. COMAN LUCA TEODOR  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. PASCU ROBERT MIHAIL  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. MANEA ALEXANDRU C.S. CHITILA - CHITILA

 72 - KUMITE NIHON MALE 11 ANI +150CM

1. RADU DAVID  CS CONPET - PLOIESTI
2. TANASE RARES COSTIN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. DUTA RARES  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. AGAP ARMIN CRISTIAN CS SEIJITSU CALARASI - CALARASI

 81 - KUMITE NIHON MALE 12 ANI -155 CM

1. SANDU STEFAN CRISTIAN C.S.M. SLOBOZIA - SLOBOZIA
2. MARIN DRAGOS ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA
3. MILEA ALEXANDRU CATALIN SATORI ART - SLOBOZIA
3. MIRICA RAZVAN C.S.M. SLOBOZIA - SLOBOZIA

 82 - KUMITE NIHON MALE 12 ANI +155CM

1. HVOROV ALEXANDRU CSKARATEGYM - BRASOV
2. MUSESCU RAUL  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. TELEANU ALEXANDRU CSKARATEGYM - BRASOV

 91 - KUMITE SANBON MALE 13 ANI -55 KG

1. POTERAS LUCA C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
2. SAVU ALEXANDRU C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
3. ENACHE ALEXANDRU CS ALEX TARGOVISTE - TARGOVISTE
3. STOICAN CRISTIAN C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV

 93 - KUMITE SANBON MALE 13 ANI -60 KG, +60 KG

1. DRAGOMIRESCU MIHAI COLEGIUL NATIONAL AUREL VLAICU - BUCURESTI
2. ION VLADUT CLAUDIU C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
3. BATIR MIHNEA FLORIN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. MACELARU OCTAVIAN ANDREI C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV

Page 5 / 5


